
 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku a násl. 

na část 2 Výukové nářadí 

 

Účastníci smlouvy 
 

 
1.        S.O.K. Group spol. s r.o. 
           IČ:  26966221, DIČ: CZ26966221 
           Se sídlem: Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno - Líšeň   
           Zastoupen: Mgr. Michal Ryšavý, jednatel společnosti  

          na straně jedné jakožto prodávající (dále tedy jen „prodávající“),  

    a 

2.        Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273 
 IČ: 75044498 

Se sídlem: 383 01 Prachatice, Ševčíkova 273/II 
 Zastoupen: Mgr. Josef Hošek, ředitel 

           na straně druhé jakožto kupující (dále tedy jen „kupující“),  

 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné shodě dohodly 
na uzavření následujícího Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě na dodávku 

části 2 Výukové nářadí 

 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany dne 12. 07. 2021 uzavřely Smlouvu na dodávku výukového nářadí 
ve věci Veřejné zakázky s názvem: VÝUKOVÉ VYBAVENÍ DDM PRACHATICE – 
část 2 Výukové nářadí (dále jen „Smlouva na dodávku“).  

2. Smluvní strany se v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně technické 
specifikace uvedené dodavatelem při výběrovém řízení. S tím, že tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky s názvem: VÝUKOVÉ VYBAVENÍ 



 
DDM PRACHATICE – část 2 Výukové nářadí.   

3. Rozsah změn – jedná se o dvě položky výukového nářadí, které jsou uvedeny 
v příloze č. 1 Změna technické specifikace, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.  

4. Smluvní strany se změnami Smlouvy na dodávku souhlasí.  

5. Ostatní ustanovení Smlouvy na dodávku zůstávají beze změn. 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za 
prvopis. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 2 

2. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
Dodatek je povinen v souladu s citovaným zákonem uveřejnit Zadavatel.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění dle předchozího odstavce.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek pečlivě přečetly, jeho obsahu 
porozuměly a nemají k němu žádné výhrady. Dále prohlašují, že tento Dodatek 
neuzavřely v tísni za 3 nápadně nevýhodných podmínek a že tento Dodatek je 
projevem jejich svobodné vůle a na důkaz tohoto strany připojují své podpisy.  

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří nové znění Přílohy č. 1 Změna technické 
specifikace. 

 
 
V Prachaticích dne: 6.9.2021 V Brně dne: 20.8.2021 
 
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 



 
 
Příloha č. 1: Změna technické specifikace:  

 

Položka Box / skříňka na nářadí           

Původní specifikace uvedená 
dodavatelem 

Nová specifikace  

 3 zásuvky 

 Lehce přenosná 

 Centrální zamykání 

 2x klíč (zásuvky jsou díky zámku na 
víku zcela uzamknout) 

 Rozměry: V340 H215 Š520 mm 

 Zásuvky: 2x 460x180x55 mm, 1x 
460x180x75 mm 

 3 zásuvky 

 Lehce přenosná 

 Centrální zamykání 

 2x klíč (zásuvky jsou díky zámku na víku 
zcela uzamknout) 

 Rozměry: V304 H218 Š520 mm 

 Zásuvky: 3x 450x190x55 mm  

Původní specifikace byla zadána na základně omylných údajů u dodavatele, jedná 
se pouze o administrativní chybu. Nová specifikace splňuje nadále požadované 
parametry.  

 

Položka Rychlovýsuvný / skládací nůž   

Původní specifikace uvedená 
dodavatelem 

Nová specifikace 

 Odlamovací 

 Zavírací s výměnnými břity,  

 Pogumovaná rukojeť 

 Spona na zavěšení 

 Materiál čepele SK 5 

 Délka bez vysunutí čepele do 15 cm 

 Zavírací s výměnnými břity,  

 Pogumovaná rukojeť 

 Spona na zavěšení 

 Materiál čepele SK 5 

 Délka bez vysunutí čepele do 15 cm 

Chybný popisek – nůž nemá odlamovací břity, ale výměnné pevně otočné čepele dg 
z materiálu SK5. Nová specifikace splňuje nadále požadované parametry.  


